

Handläggare:
Agneta Olofsson

Kulturstöd till kontinuerlig eller tillfällig verksamhet 2010 - ansökan från Unga Klaras Vänner

1 Ärendet

Vid kulturnämndens sammanträde 2010-01-21 fick förvaltningen i uppdrag att undersöka om Unga Klaras Vänner, KUN 2009/696, kan genomföra delar av sin produktion för ett eventuellt stöd om 100 000 kronor.

2 Förslag till beslut

Kulturförvaltningen föreslår kulturnämnden besluta

att bevilja Unga Klaras Vänner 100 000 kr i Kulturstöd för tillfälligt verksamhet för Tröstar jag dig nu? (KUN 2009/696) .

3 Bakgrund

Kulturnämnden behandlade ansökan från Unga Klaras Vänner i ärendet om Kulturstöd till kontinuerligt eller tillfälligt verksamhet den 21 januari 2010. I tjänsteutlåtandet avstyrkte förvaltningen stöd till Unga Klaras Vänner bl a mot bakgrund av dels att förvaltningen inte brukar föreslå stöd till redan producerade föreställningar ur anslaget för kulturstöd då stöd för att genomföra föreställningar normalt ges inom anslaget Stöd till Scenkonst, dels att Unga Klaras Vänner sökte ett förhållandevis stort stöd (700 000 kr) som vida överstiger vad kulturnämnden normalt beviljar. Kulturnämnden avslag ansökan i enlighet med förvaltningens förslag men uppdrog åt förvaltningen att undersöka om Unga Klaras Vänner, KUN 2009/696, kan genomföra delar av sin produktion för ett eventuellt stöd om 100 000 kronor.

Bilaga:

Ansökan från Unga Klaras Vänner (KUN 2009/696)

3.1 Ansökan från Unga Klaras Vänner KUN 2009/696

Unga Klaras Vänner ansökte om stöd för att spela den senast producerade föreställningen Tröstar jag dig nu? Föreställningen producerades i samarbete med boende och yrkesverksamma i Tyresö kommun. Det är en föreställning som kretsar kring människans behov att känna sig bekräftad. Tröstar jag dig nu? spelades för utsålda hus men spelperioden var begränsad. Syftet med det fortsatta projektet är att stärka kontakterna i länet inför det Unga Klaras fortsatta arbete, vara ett led i uppbyggnadsarbetet av nya Unga Klara och att ge fler människor chansen att se föreställningen Tröstar jag dig nu?

Unga Klaras Vänner ansökte om 700 000 kr från landstinget. Den totala kostnaden för projektet var 1 950 000 kr. Unga Klaras Vänner beräknade nå ca 3 250 personer varav 70 % var under 26 år.

4 Unga Klaras Vänners svar på nämndens uppdrag

Förvaltningen har varit i kontakt med Unga Klaras Vänner med anledningen av kulturnämndens uppdrag. Unga Klaras Vänner har inkommit med ett förslag hur de kan använda 100 000 kr.

Unga Klara kommer att spela Tröstar jag dig nu? under våren 2010 på Kulturhuset i Stockholm. De vill erbjuda gymnasieklasser i länet att komma och se föreställningen på dagtid. I samband med dessa föreställningar erbjuder gruppen efterföljande samtal med teaterns konstnärliga ledare tillika föreställningens regissör Suzanne Osten, samt några skådespelare för att samtala om vad de sett och deras bild av teater. Syftet med samtalen är att skapa personliga möten med ungdomar/skolor.

De hoppas att de kan bygga upp nätverk med skolor i länet. De klasser som ser föreställningen kommer att uppmanas att jobba vidare med temat för föreställningen. Unga Klara kommer att följa upp arbetet genom direktkontakt med skolan för att undersöka hur skolan själv arbetat med föreberedelse och uppföljning.

För 100 000 kr kan Unga Klara genomföra följande: Samtal och seminarium i samband med föreställningar för skolor för 720 elever beräknas kosta 28 000 kr, förarbete och uppföljning med skolor i länet som motsvarar 3 veckor beräknas kosta 35 000 kr, information/marknadsföring, annonsering i DN och SvD samt direktutskick av Tröstar jag dig nu? – paket (200 st) beräknas kosta 7 000 kr. Biljettpriser för eleverna är 60 kr.

5 Kulturförvaltningen synpunkter

Kulturförvaltningen föreslår kulturnämnden att bevilja Unga Klaras Vänner 100 000 kr i Stöd för tillfällig verksamhet för Tröstar jag dig nu?

Hans Ullström